1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в статью 4 и 6 решения Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 28.11.2008 № 4 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Тарасовского сельского поселения, и обслуживающего персонала Администрации Тарасовского сельского поселения»

	Принято

Собранием депутатов
	23 декабря  2021 года

Статья 1

Внести в статью 4 решения Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 28.11.2008 № 4 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Тарасовского сельского поселения, и обслуживающего персонала Администрации Тарасовского сельского поселения» следующие изменения:

1) в части 1:

а) в пункте 1:

в абзаце втором цифры «120» заменить цифрами «220»;

в абзаце третьем цифры «100» заменить цифрами «200»;

б) в пункте 2 цифры «50» заменить цифрами «100», цифры «70»
заменить цифрами «150»;

2) в пункте 1 части 2 статьи 6 цифры «8,5» заменить цифрами «18».

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Председатель Собрания депутатов –

глава Тарасовского сельского поселения

                 П.Г. Хлопонин
поселок Тарасовский

23 декабря 2021 года

№ 19